
Uchwała Nr XLII/253/2006 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 29 września 2006r. 

 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania  

 

Na podstawie art. 30 ust.2b ustawy z dnia 16 lipca 1998r.ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2003r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy zarządzonych na dzień 12 listopada 

2006r. na wniosek Wójta Gminy tworzy się na obszarze gminy Skąpe odrębny obwód 

głosowania nr 4 w Ciborzu obejmujący Wojewódzki Szpital Psychiatryczny dla Nerwowo i 

Psychicznie Chorych SP ZOZ w Ciborzu.  

2. Ustala się, że siedzibą odrębnego obwodu głosowania nr 4 w Ciborzu jest budynek 

przychodni zakładowej Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego dla Nerwowo i 

Psychicznie Chorych SP ZOZ w Ciborzu. 

 

§ 2. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Zielonej Górze. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz 

podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Olczak 
 


